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STUFE, CAMINI E ACCESSORI

MACCHINE DA GIARDINO

CASETTE IN LEGNO E SERRE

STUFA A PELLET
“VULCANIA”

€ 899,00 
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STUFE
“MIRIAM”, 
colore rosso 

€ 849,00
cod. 4074878

STUFA A PELLET

1

STUFA A PELLET
“TEFRIAIR STEEL”, colore bordeaux

€ 999,00
cod. 4059374

1.

2.

3.

AUTONOMIA: rispetto alla stufa a legna che va caricata più volte nel corso della giornata, la stufa a pellet si alimenta in autonomia dal serbatoio interno.

PROGRAMMAZIONE: la stufa a pellet si accende automaticamente e può essere programmata giornalmente o settimanalmente, impostando la temperatura desiderata.

FACILITÀ DI STOCCAGGIO: il pellet non sporca e fa pochissima polvere quando viene manipolato e caricato nel serbatoio. Occupa inoltre meno spazio della legna.

I CONSIGLI DI OBI
STUFE A PELLET: I VANTAGGI DELL’ACQUISTO

5

“SLIM”, colore avorio anticato, 
con inserti in ceramica

€ 1.499,00
cod. 3934908

STUFA A PELLET

9

I prodotti non immediatamente disponibili potranno essere ordinati presso tutti i punti vendita.

Le stufe a pellet presentano una serie di vantaggi rispetto alle tradizionali stufe a legna.

Per maggiori informazioni chiedi al personale OBI.
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A PELLET

STUFA A PELLET
“TEFRIAIR COMPACT”, colore viola, 
con inserti in ceramica cotto

€ 1.099,00
cod. 3816246

7

“LEONORA”, colore bordeaux 

€ 849,00
cod. 4074993

STUFA A PELLET

2

“PREZIOSA STEEL”, con inserti in maiolica

€ 1.049,00 

disponibile nei colori:
bordeaux
cod. 3818648

pergamena
cod. 3818655

STUFA A PELLET

6

STUFA A PELLET
“CAMILLA”

€ 1.199,00 

disponibile nei colori:
bordeaux
cod. 4073243

avorio
cod. 4073227

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 Modello Cod.OBI Potenza* Rendimento   Rivestimento Sup. riscaldabile** Dimensioni Ø uscita fumi  Capacità serbatoio Prezzo €

 MIRIAM  4074878 7 kW  88%  acciaio  mq 60 circa cm L 48,6 x P 46,6 x H 95  cm 8  kg 18 849,00

 LEONORA  4074993 7 kW  85%  acciaio  mq 60 circa cm L 52,5 x P 46,6 x H 93  cm 8  kg 18 849,00

 YOUNG  4059382 7 kW  88%  lamiera/ghisa  mq 60 circa cm L 42 x P 44 x H 80  cm 8  kg 15 899,00

 VULCANIA  - 10,5 kW  89-92%  lamiera/alluminio  mq 90 circa cm L 45 x P 45 x H 85  cm 8  kg 15 899,00

 TEFRIAIR STEEL  4059374 10,5 kW  89-92%  lamiera/alluminio  mq 90 circa cm L 56 x P 56 x H 89  cm 8  kg 20 999,00   

 PREZIOSA STEEL  - 5,5 kW  92%  acciaio/maiolica/ghisa  mq 50 circa cm L 47,7 x P 44,6 x H 92   cm 8  kg 11 1.049,00

 TEFRIAIR COMPACT  3816246 10,5 kW  87-92%  lamiera/ceramica/ghisa  mq 90 circa cm L 45 x P 45 x H 85  cm 8  kg 15 1.099,00

 CAMILLA  - 9 kW  89%  acciaio  mq 80 circa cm L 53 x P 49,2 x H 100,3 cm 8  kg 19 1.199,00

 SLIM  3934908 10,5 kW  89-92%  lamiera/ceramica/alluminio  mq 90 circa cm L 73 x P 26 x H 89  cm 8  kg 12 1.499,00

“YOUNG”, colore rosso 

€ 899,00
cod. 4059382

STUFA A PELLET

3

STUFA A PELLET

4

“VULCANIA”

€ 899,00 

disponibile nei colori:
bordeaux
cod. 3721388

avorio
cod. 4051165

*Potenza nominale utile.     **Dato approssimativo: superficie riscaldabile con altezza pari a circa m 2,70.
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STUFE

“TORNADO”

€ 1.499,00 

disponibile nei colori:
bordeaux - cod. 3934890

avorio - cod. 3934932

STUFA A PELLET

14

STUFA A PELLET
“CORNER”, 
colore bordeaux

€ 1.299,00
cod. 3934924

11

10

11

12

13

14

15

 Modello Cod.OBI Potenza* Rendimento   Rivestimento Sup. riscaldabile** Dimensioni 

 SFERA  - 10,5 kW  89-92%  lamiera/ghisa  mq 90 circa cm L 56 x P 56 x H 89  

 CORNER  3934924 10,5 kW  89-92%  lamiera/ghisa  mq 90 circa cm L 70 x P 64 x H 89  

 KAROLINA STEEL  - 7 kW  87%  acciaio/maiolica  mq 62 circa cm L 48,8 x P 51,3 x H 102  

 SIMONA  - 11 kW  90%  acciaio  mq 100 circa cm L 62,9 x P 54,6 x H 95,8  

 TORNADO  - 12,5 kW  89-92%  lamiera/ghisa mq 112 circa cm L 47 x P 48 x H 100  

 ALL-STONE  3816238 14 kW  89-92%  ceramica/ghisa  mq 120 circa cm L 61 x P 60 x H 105 

“SFERA”

€ 1.199,00 

disponibile nei colori:
avorio - cod. 3934916

nero - cod. 3934940

STUFA A PELLET

10

*Potenza nominale utile.     **Dato approssimativo: superficie riscaldabile con altezza pari a circa m 2,70.

“SIMONA”

€ 1.499,00 

disponibile nei colori:
bordeaux - cod. 4073250

avorio - cod. 4073235

STUFA A PELLET

13
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 A PELLET

fusto in acciaio inox, capacità 
lt 18, senza motore, da collegare 
all’aspirapolvere, aspira cenere 
da camini e stufe a pellet, con 
tubo flessibile in metallo 
L m 1,2, lancia in alluminio, 
filtro in rete metallica

€ 24,99 
cod. 3935160

BIDONE 
RACCOGLICENERE

“ALL-STONE”, canalizzata, con inserti in ceramica

€ 1.999,00 
cod. 3816238

STUFA A PELLET

15

“KAROLINA STEEL”, con inserti in maiolica

€ 1.349,00 

disponibile nei colori:
bordeaux
cod. 3945763

pergamena
cod. 3945755

STUFA A PELLET

12

Ø uscita fumi  Capacità serbatoio Prezzo €

cm 8  kg 20 1.199,00

cm 8  kg 20 1.299,00

cm 8  kg 15 1.349,00 

cm 8  kg 20 1.499,00

cm 8  kg 20 1.499,00

cm 8  kg 20 1.999,00

I CONSIGLI DI OBI
IL TUO INVERNO SARÀ ANCORA PIÙ CALDO
Da OBI è disponibile pellet in    legno di abete con basso residuo di cenere, 
certificazione di qualità secondo la normativa tedesca Din Plus, in 
confezioni da kg 15.

Consulta la scheda tecnica direttamente in punto vendita!

UNA SCELTA DI QUALITÀ
La qualità dei pr   odotti utilizzati nella produzione del pellet è fondamentale
per la tutela della propria salute e dell’ambiente. 
Una cattiva qualità del prodotto può determinare 
un’usura accelerata e/o malfunzionamenti 
della stufa. La scelta del pellet in vendita nei 
negozi OBI prevede una selezione scrupolosa, 
nel rispetto delle certificazioni e delle 
normative vigenti: viene richiesto al 
produttore/importatore un riscontro
documentale (certificati, rapporti 
di prova e attestati) e per 
maggior sicurezza, si
commissionano ulteriori test 
a laboratori accreditati per 
l’esecuzione di analisi specifiche.

Per maggiori informazioni         visita il sito www.obi-italia.it

fusto in acciaio inox, capacità lt 15, 
potenza 800 W, con tubo flessibile 
in metallo L m 1,2, lancia in alluminio, 
lancia piccola, filtro in panno

€ 39,99 
cod. 3934999

BIDONE ASPIRACENERE
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STUFE E CUCINE
STUFA A LEGNA

“ROSSELLA PLUS LIBERTY”, 
colore bordeaux, con 
inserti in maiolica

€ 899,00 
cod. 3830536

STUFA A LEGNA

5

“SUPER JUNIOR”, 
colore nero

€ 349,00 
cod. 3830528

STUFA A LEGNA

“MIGNON”

€ 229,00 

disponibile nei colori:
marrone
cod. 1272970

cappuccino
cod. 2275162

bianca
cod. 1272830

3

1

“MAGNA”, 
colore grigio

€ 249,00
cod. 3704806

STUFA A LEGNA

2

“CALLIOPE”, disponibile con rivestimento in: 

metallo

€ 499,00
cod. 4075008

STUFA A LEGNA

maiolica

€ 549,00
cod. 4075016

4

1

2

3

4

5

 Modello Cod.OBI Potenza* Rendimento  Focolare  Rivestimento Sup. riscaldabile Dimensioni Ø uscita fumi Prezzo €

 MIGNON  - 4 kW  53,5% refrattario  acciaio smaltato/ghisa   mc 115 circa cm L 38 x P 42 x H 84   cm 10 229,00

 MAGNA  3704806 6 kW  71% ghisa  acciaio   mc 156 circa cm L 95 x P 35,5 x H 48,2   cm 15 249,00

 SUPER JUNIOR  3830528 5 kW  79,5% ghisa  acciaio smaltato/ghisa   mc 143 circa cm L 36 x P 41,9 x H 77   cm 12 349,00

 CALLIOPE  4075008 9 kW  75% ghisa  acciaio   mc 230 circa cm L 51 x P 46 x H 95   cm 12 499,00

   4075016 9 kW  75% ghisa  acciaio/maiolica   mc 230 circa cm L 51 x P 46 x H 95   cm 12 549,00

 ROSSELLA PLUS LIBERTY  3830536 8 kW  80,9% ghisa  ghisa/maiolica   mc 229 circa cm L 56 x P 53,6 x H 91,5   cm 13 899,00

*Potenza nominale utile.  
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A LEGNA

“ROMANTICA”, disponibile nelle versioni:

“ROMANTICA 3.5”, 
nei colori: 
bianco 
cod. 2445518  

€ 489,00
cappuccino
cod. 2445542

antracite
cod. 2445534

marrone
cod. 2445526

€ 519,00

“SOVRANA 4.5”, disponibile nei colori:
cappuccino
cod. 2275253

antracite
cod. 2275261

marrone
cod. 2275246

€ 969,00

CUCINA A LEGNA CUCINA A LEGNA

STUFA A LEGNA

6

7

8

9

10

11

 Modello Cod.OBI Potenza* Rendimento Focolare  Rivestimento Sup. riscaldabile Dimensioni Ø uscita fumi Prezzo €

 DEMETRA  - 7 kW  72% ghisa  acciaio/ghisa   mc 170 circa cm L 48 x P 45 x H 84,5   cm 12 549,00

 DORELLA L8 LIBERTY  - 6,5 kW  73% maiolica  ghisa/maiolica o pietra naturale   mc 186 circa cm L 46,5 x P 49 x H 84,5   cm 12 579,00

 ROSSELLA R1  - 8 kW  81,9% ghisa  ghisa/maiolica o pietra naturale   mc 229 circa cm L 58 x P 58,6 x H 92   cm 13 899,00

 DORELLA L12 LIBERTY  - 6,5 kW  71% refrattario  ghisa/maiolica o pietra naturale   mc 186 circa cm L 46,5 x P 49,2 x H 120   cm 12 969,00

 ROMANTICA 3.5  2445518 5 kW  76% ghisa  acciaio porcellanato/ghisa   mc 143 circa cm L 88 x P 57 x H 86   cm 12 489,00

   - 5 kW  76% ghisa  acciaio porcellanato/ghisa   mc 143 circa cm L 88 x P 57 x H 86   cm 12 519,00

 ROMANTICA 4.5  1513779 6 kW  66% ghisa  acciaio porcellanato/ghisa   mc 172 circa cm L 97 x P 62 x H 86   cm 13 539,00

   - 6 kW  66% ghisa  acciaio porcellanato/ghisa   mc 172 circa cm L 97 x P 62 x H 86   cm 13 579,00

 SOVRANA 4.5  - 6,5 kW  78,7% ghisa  acciaio porcellanato/ghisa   mc 186 circa cm L 96,4 x P 64 x H 85   cm 13 969,00

“ROMANTICA 4.5”, 
nei colori: 
bianco
cod. 1513779

€ 539,00
cappuccino
cod. 2275204

antracite
cod. 1513787

marrone
cod. 2275196

€ 579,00

10

“ROSSELLA R1”

€ 899,00 

disponibile con inserti
in maiolica nei colori:
bordeaux - cod. 2893030

pergamena - cod. 3604253

o con inserti in pietra naturale 
cod. 3604246

STUFA A LEGNA

8

“DEMETRA”

€ 549,00 

disponibile nei colori:
beige
cod. 3945789

nero
cod. 3945805

e carbone “DORELLA L12 LIBERTY”,
con forno

€ 969,00 

disponibile con inserti
in maiolica nei colori:
bordeaux
cod. 3181112

pergamena
cod. 3181120

o con inserti 
in pietra 
naturale
cod. 3181138

STUFA A LEGNA STUFA A LEGNA

6

9

11

*Potenza nominale utile.

“DORELLA L8 LIBERTY”

€ 579,00 

disponibile con inserti
in maiolica nei colori:
bordeaux - cod. 2893006

pergamena - cod. 2893014

o con inserti in pietra naturale 
cod. 2893097 7
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TERMOSTUFE

1

2

ECOLOGICA IDRO STEEL 4075487 4 - 14 kW  3,8 - 12,6 kW 1,3 - 4,6 kW  2,5 - 8 kW  3/4”  > 90%  cm L 66,7 x P 69 x H 97,4 cm 8 2.390,00

MELINDA 4075412 4,5 - 15,2 kW  4,3 - 14 kW 1,3 - 2,6 kW  3 - 11,4 kW  3/4”  > 91%  cm L 55,3 x P 58,3 x H 115,7 cm 8 2.399,00

      
Modello Cod.OBI Potenza Potenza  Potenza   Potenza Allacciamento Rendimento  Misure Ø uscita Prezzo €
   termica globale termica nominale resa ambiente resa acqua caldaia   fumi 

I termoprodotti possono essere a pellet o a legna: sono infatti apparecchi che uniscono le caratteristiche 
proprie di una stufa a legna o a pellet di elevata qualità con le funzionalità tipiche di una caldaia, permettendo 
di riscaldare e di fornire acqua calda a tutta l’abitazione e ai terminali di riscaldamento. 
Con un termoprodotto è possibile implementare 
un impianto idraulico a gas preesistente 
o addirittura sostituirlo.
A questi può inoltre essere collegato 
anche l’impianto termico solare.

I CONSIGLI DI OBI
TERMOSTUFE: I VANTAGGI DELL’ACQUISTO

1

TERMOSTUFA
“MELINDA”, 
rivestimento in acciaio verniciato 
e top in maiolica, colore bordeaux, 
cassetto cenere, ventilazione frontale

€ 2.399,00
cod. 4075412

ono infatti apparecchi che uniscono le caratteristiche
alità con le funzionalità tipiche di una caldaia, permettendo 

ione e ai terminali di riscaldamento.

2

“ECOLOGICA IDRO STEEL”, 
rivestimento in acciaio 
verniciato e top in 
maiolica, colore bordeaux, 
con telecomando 

€ 2.390,00
cod. 4075487

TERMOSTUFA

Per maggiori informazioni
chiedi al personale OBI.

Potenza resa all’acquaPotenza resa all’aria

Termoprodotto
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FUMISTERIA

riduzione 
Ø cm 12/10

€ 13,00
disponibile nei colori:
bianco - cod. 3738671

marrone - cod. 3738630

gomito 90°, 
Ø cm 10

€ 9,50
disponibile 
nei colori:
bianco - cod. 3200441

marrone - cod. 3200466

maggiorazione 
Ø cm 10/12

€ 13,00
disponibile nei colori:
bianco - cod. 3738663

marrone - cod. 3738721

SERIE BIANCA O MARRONE

Esempio: 
colore bianco, Ø cm 8

€ 15,00
cod. 3198835

tubo 
Ø cm 10, L cm 25

€ 7,00
disponibile nei colori:
bianco - cod. 3200482

marrone - cod. 3200540

2a

reggitubo 

€ 2,00
cod. 3738580

tubo 
Ø cm 8, L cm 25

€ 14,00
cod. 3200342

Disponibile anche
L cm 50 e L cm 100

gomito 90°, Ø cm 8

€ 28,00
cod. 3200805

gomito 45°, Ø cm 8

€ 26,00
cod. 3200367

raccordo a “T”, Ø cm 8

€ 45,00
cod. 3200383

SERIE NERO OPACO

TUBI SMALTATI

TUBI PER STUFE A PELLET NERO OPACO

TUBI IN ALLUMINIO FLESSIBILI

1a

2a

3a

4a

5a

 Descrizione Diametri disponibili  Lunghezze disponibili

 Tubo smaltato           cm 10 - 12 cm 25 - 50 - 100

 Maggiorazione smaltata               cm 8/10 - 10/12 - 

 Riduzione smaltata  cm 10/8 - 12/8 - 12/10 -

 Gomito 90° smaltato cm 10 - 12 - 

 Fascetta reggitubo                        cm 8/13 - 

1b

2b

3b

4b

5b

 Descrizione Diametri disponibili  Lunghezze disponibili

 Tubo smaltato           cm 10 - 12 - 13 - 15 cm 25 - 50 - 100

 Maggiorazione smaltata cm 8/10 - 10/12 - 

 Riduzione smaltata cm 10/8 - 12/8 - 12/10 -

 Gomito 90° smaltato cm 10 - 12 - 13 - 15 - 

 Fascetta reggitubo cm 8/13 - 

 Descrizione Colore Diametri disponibili

 Tubo alluminio flessibile  bianco cm 8 - 10 - 12

   naturale cm 8 - 10 - 12

reggitubo 

€ 2,00
disponibile nei colori:
bianco - cod. 3198959

marrone - cod. 3198942

1a 4a

5a

3a

• Rispettare diametro e lunghezza indicati nel libretto della stufa
• Verificare  l’idoneità per l’utilizzo alle temperature raggiunte dalla stufa
• Identificare il tragitto più breve possibile per collegarsi alla canna   
    fumaria dell’edificio

Per maggiori informazioni chiedi al personale OBI.

INFORMAZIONI UTILI
COME ORIENTARSI NELLA SCELTA 
DELL’ACQUISTO DEI TUBI PER 
LO SMALTIMENTO DEI FUMI DELLE STUFE

riduzione 
Ø cm 12/10

€ 14,00
cod. 3738770

maggiorazione 
Ø cm 10/12

€ 14,00
cod. 3738705 2b 3b

5b

gomito 90°, 
Ø cm 10

€ 10,50
cod. 3493491

4b

tubo 
Ø cm 10, L cm 25

€ 8,50
cod. 3738622

1b

Disponibili anche
anello e fascetta 
per fissaggio a parete 
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“EFFETTO FUOCO CEPPO 353”,
2 livelli di potenza, variazione 
intensità di fiamma

€ 119,00 
cod. 3947546

“EFFETTO FUOCO CEPPO 356”,
2 livelli di potenza, con ruote

€ 139,00 
cod. 3947553

CAMINETTO
ELETTRICO

CAMINETTO
ELETTRICO

INSERTI E CAMINETTI ELETTRICI

5

“70 L”, cassetto cenere estraibile, vetro 
ceramico resistente 750°C, ventilatori di serie 

€ 749,00
cod. 3608726

“60 CM”, anta reversibile, 
ventilazione forzata, valvola fumi 
automatica, cassetto cenere 
estraibile, vetro ceramico 
resistente 750°C 

€ 799,00
cod. 3945813

stondato “70 CM”, anta reversibile, 
ventilazione forzata, valvola fumi 
automatica, cassetto cenere 
estraibile, vetro ceramico 
resistente 750°C 

€ 1.169,00
cod. 3945730

INSERTO PER CAMINETTI A LEGNA

INSERTO PER 
CAMINETTI A LEGNA

INSERTO PER 
CAMINETTI A LEGNA

“COMFORT MINI”, ventilazione forzata frontale, vetro 
ceramico resistente 750°C, programmatore settimanale,
telecomando, serbatoio pellet capacità kg 12

€ 2.149,00 
cod. 3818663

INSERTO PER CAMINETTI A PELLET

4

1

2

3

4

 Modello Cod.OBI Potenza Rendimento  Materiale  Misure Ø uscita fumi Prezzo €

 70 L  3608726 9 kW  79% ghisa  cm L 70 x P 45 x H 55    cm 16 749,00

 60 CM  3945813 7 kW  81% ghisa  cm L 59,5 x P 44 x H 50    cm 16 799,00

 70 CM TONDO 3945730 9 kW  80% ghisa  cm L 69 x P 54 x H 55    cm 16 1.169,00

 COMFORT MINI  3818663 6,8 kW  >86% ghisa  cm L 70 x P 45,3 x H 55    cm 8 2.149,00

1

2 3

6

5

6

 Modello Cod.OBI Potenza  Misure Caratteristiche Prezzo €

 EFFETTO FUOCO CEPPO 353  3947546 900/1.800 W  cm L 40,5 x P 25,5 x H 55    tipo fiamma ceppo ardente 119,00

 EFFETTO FUOCO CEPPO 356  3947553 1.000/2.000 W  cm L 50,5 x P 25,5 x H 66,5    tipo fiamma ceppo ardente 139,00
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STUFE A STOPPINO ED ELETTRONICHE
“CALOR 2402 WICK”,
a combustibile liquido,
potenza 2.400 W, 
capacità serbatoio lt 3,8,
per ambienti fino a mq 30 circa*, 
pompa manuale inclusa 

€ 79,90
cod. 3602018

“CALOR 3002”, a combustibile liquido,
potenza 3.100 W, capacità serbatoio lt 5,
con timer settimanale, 
per ambienti fino a mq 50 circa*, 
pompa manuale inclusa 

€ 229,00
cod. 3831286

“PASECO P 3000 S”, 
a combustibile liquido,
potenza 3.000 W, 
capacità serbatoio lt 4,8,
per ambienti fino a mq 45 circa*, 
pompa manuale inclusa 

€ 119,00
cod. 3947520

“SRE 25“, a combustibile liquido, 
potenza 2.700 W, capacità 
serbatoio lt 4, per ambienti 
fino mq 40 circa* 

€ 299,00
cod. 3604204

“DP 3005”, 
a combustibile liquido, 
potenza 3.000 W, capacità 
serbatoio lt 5,8, per ambienti 
fino a mq 45 circa* 

€ 159,00
cod. 3947538

“DP 4005”, a combustibile liquido, 
potenza 3.800 W, capacità serbatoio lt 5,8, 
per ambienti fino a mq 60 circa*

€ 249,00
cod. 4078606

STUFA A STOPPINO

STUFA ELETTRONICA

STUFA A STOPPINO

STUFA ELETTRONICA

STUFA ELETTRONICA

STUFA ELETTRONICA

“ECOCALOR LIGHT”
“ZIBRO 
PLUS EXTRA”

“ZIBRO
PLUS KRISTAL”

IN PUNTO VENDITA SONO DISPONIBILI TANICHE DI COMBUSTIBILE LIQUIDO PER STUFE LO SAPEVI CHE:
I combustibili liquidi 
sono idrocarburi incolore 
estremamente raffinati che 
consentono un’accensione 
veloce ed una combustione 
senza fumo. Ciò limita 
l’emissione di odori sgradevoli, 
garantendo una fiamma 
stabile e regolabile.

“ECOCALOR”

cm 45

cm
 3

0
cm

 5
0

cm 40

cm
 3

0,
7

cm
 4

6

cm 43

cm
 3

0,
7

cm
 4

5,
5

cm 30 cm 64

cm
 5

0

cm 33

cm 33,4

cm
 4

2

cm 31,2 cm 38,4

cm
 4

3,
5

*Dato approssimativo: superficie riscaldabile con altezza pari a circa m 2,70.
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RADIATORI E TERMOCONVETTORI
a 7 elementi “HOLLY TURBO”,
termoventilato, 3 livelli di
potenza 700/800/1.500 W,
con maniglia frontale anti ustione, 
termostato di sicurezza
anti-surriscaldamento,
supporto avvolgicavo e ruote 

€ 65,00
cod. 3830734

2 livelli di potenza (aria calda e aria fredda) 1.000/2.000 W, 
resistenza ceramica, con telecomando, termostato, display LED, 
alette oscillanti e timer fino a 7,5 h 

€ 34,90
cod. 3830254

con termostato e ruote, 
disponibile nelle versioni:

a 7 elementi, potenza 1.500 W, 
peso kg 8,4, cm L 33 x P 26 x H 64 

€ 39,00
cod. 4051827

a 9 elementi, potenza 2.000 W, 
peso kg 10,4, cm L 42 x P 26 x H 64 

€ 49,00
cod. 4051843

RADIATORE AD OLIO

TERMOCONVETTORE DA PARETE

RADIATORE AD OLIO

IN PUNTO VENDITA 
VASTO ASSORTIMENTO 
DI STUFE DA APPOGGIO:
PRATICHE, SEMPLICI 
DA USARE E IDEALI 
PER PICCOLI AMBIENTI

2 livelli di potenza 
1.000/2.000 W, 
peso kg 2,8, 
termostato ambiente, 
timer 24 h 

€ 39,00
cod. 3830270

TERMOCONVETTORE VENTILATO

cm 56cm 20

cm
 4

2

cm 58,4

cm
 16

cm
 2

5,
4

cm 17,5cm 39,5

cm
 6

8,
5

2 livelli di potenza 1.000/2.000 W, con telecomando, 
termostato, filtro d’aria, ventilazione estiva, 
resistenza ceramica, timer a spegnimento 

€ 44,90
cod. 3830742

TERMOCONVETTORE DA PARETE

cm
 15

cm 55

cm
 2

2,
5

“CONVEX COMBI”, 3 livelli 
di potenza 800/1.200/2.000 W, 
funzioni di termoventilazione e 
infrarossi (2 lampade al quarzo), 
termostato di sicurezza 
anti-surriscaldamento  

€ 59,00
cod. 3492618

TERMOCONVETTORE VENTILATO

cm 17,3cm 58,5

cm
 4

4,
2
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STUFE A GAS E DEUMIDIFICATORI

“SOLEADO”, per esterni, a raggi infrarossi, 
struttura in acciaio verniciato colore nero, 
bruciatore in acciaio inox regolabile 
con valvola a volantino a 3 posizioni, 
tubo raccordato automaticamente, 
superficie irraggiata 20/25 mq, 
accensione piezoelettrica, completo 
di tubo e regolatore di pressione, 
cappello Ø cm 60, potenza 
5,5-12 kW, consumo medio 0,70 kg/h  

€ 165,00
cod. 3362969

per esterni, a raggi infrarossi, 
struttura in acciaio inox, con 
accensione piezoelettrica e 
bruciatore, 3 livelli di potenza, 
valvola anticaduta, completo di 
tubo e regolatore di pressione, 
cappello Ø cm 60, superficie 
irradiata 20/25 mq, 
potenza 5,5-12 kW, 
consumo medio 0,70 kg/h

€ 190,00
cod. 3784535

”D 512”, umidità asportata 12 lt/24 h, potenza
assorbita 250 W, capacità serbatoio lt 3,5, 
spegnimento automatico a serbatoio pieno, con 
maniglie e ruote, per ambienti fino a mq 25 circa*, 
possibilità di drenaggio continuo dell’acqua 

€ 139,00
cod. 4097374

FUNGO 
SCALDAPATIO A GAS

FUNGO 
SCALDAPATIO A GAS

DEUMIDIFICATORE

“GH 1062 RF”, ventilata, 3 livelli 
di potenza 1.400/2.700/4.200 W, 
accensione piezoelettrica, struttura 
in acciaio verniciato, ruote, 
per ambienti fino a mq 40 circa* 

€ 129,00
cod. 3724382

STUFA A GAS 
A INFRAROSSI

“INFRA 42”, 3 livelli di potenza 
1.400/2.800/4.200 W, 
accensione piezoelettrica, 
struttura in acciaio, ruote, 
per ambienti fino a mq 40 circa*

€ 89,00
cod. 3725181

STUFA A GAS 
A INFRAROSSI

”PRATICA”, 3 livelli di potenza 
2.000/2.500/3.100 W, pannello catalitico 
in fibra ceramica e allumina, struttura 
in acciaio, colore grigio, pannello 
autopulente, accensione piezoelettrica, 
doppio sistema di sicurezza con 
analizzatore di atmosfera, regolatore 
di pressione, ruote, per ambienti 
fino a mq 80 circa*

€ 99,00
cod. 3491610

STUFA A GAS 
CATALITICA

“AIR SANO”, potenza assorbita 220 W, 
deumidificazione giornaliera lt 10, pannello 
comandi elettronico, filtro lavabile che 
trattiene le impurità, capacità serbatoio lt 1,3,
per ambienti fino a mq 20 circa* 

€ 119,00
cod. 4085569

DEUMIDIFICATORE DEUMIDIFICATORE

“DEC 21”, umidità 
asportata 21 lt/24 h, 
per ambienti fino a 
mq 40 circa*

€ 329,00
cod. 3181229

”TASCIUGO”, regola in modo autonomo il livello di umidità desiderata, 
livello acqua visibile, doppio sistema di raccolta dell’acqua di 
condensa (tanica o scarico in continuo), Tank Control System 
(il funzionamento dell’unità viene interrotto automaticamente a tanica 
piena o se il sistema di scarico è ostruito), capacità serbatoio lt 4, 
potenza assorbita 280 W, disponibile nelle versioni:

“DEC 18”, umidità asportata 
18 lt/24 h, per ambienti fino a 
mq 30 circa*, funzione dry 
per l’asciugatura dei panni

€ 269,00
cod. 2706315

cm
 2

20

cm
 2

30

*Dato approssimativo: superficie riscaldabile con altezza pari a circa m 2,70.

cm 41,5 cm 37cm
 7

1

cm 46 cm
 4

1cm
 7

6

cm 43 cm 33cm
 7

8

cm 32,5 cm 17cm
 4

9

cm 24 cm 34,5

cm
 5

6

cm 36 cm 30cm
 5

7
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MOTOSEGHE

MOTOSEGA

MOTOSEGA

“MAC CS 380 T”, con 
portautensili integrato

€ 199,00 
cod. 4065165

“HITACHI HI-CS 33 EBS”

€ 229,00 
cod. 4065090

*Scarica gratuitamente il programma per la lettura dei codici QR da internet.

5

MOTOSEGA
”ALPINA A 4000-16”

€ 219,00 
cod. 3924396

6

MOTOSEGA
”MAC CS 340”, con portautensili intergrato e seconda catena in omaggio

€ 159,00 
cod. 4065157

MOTOSEGA
“ALPINA A 3700-14”

€ 169,00 
cod. 3924362

4

MOTOSEGA
”LUX 42”

€ 139,00 
cod. 4051850

2

MOTOSEGA
”CMI”

€ 119,00 
cod. 3848801

1

3

7

Inquadra il QR code* con il tuo 
cellulare e scopri la motosega
MAC CS 380 T!

1

2

3

4

5

6

7

 Modello Cod.OBI Cilindrata Motore Lunghezza barra Peso Quick Tension Avviamento facilitato Tipo barra/catena Prezzo €

 CMI 3848801 45 cc 2 tempi - Euro 2 cm 40 kg 5,4 no no barra e catena Oregon 119,00

 LUX 42 4051850 42 cc 2 tempi - Euro 2 cm 45 kg 5,7 si no barra e catena Oregon 139,00

 MAC CS 340 4065157 34 cc 2 tempi - Euro 2 cm 35 kg 5,2 no si barra e catena Oregon 159,00

 ALPINA A 3700-14 3924362 37 cc 2 tempi - Euro 2 cm 35 kg 4,5 no no barra e catena Oregon 169,00

 MAC CS 380 T 4065165 38 cc 2 tempi - Euro 2 cm 35 kg 5,2 si si barra e catena Oregon 199,00

 ALPINA A 4000-16 3924396 40 cc 2 tempi - Euro 2 cm 40 kg 4,6 no no barra e catena Oregon 219,00

 HITACHI HI-CS 33 EBS 4065090 33 cc 2 tempi - Euro 2 cm 35 kg 3,8 no si barra e catena Oregon 229,00

NOVITNOVITÀÀ

NOVITNOVITÀÀ



MOTOSEGA

SPACCALEGNA

”ALPINA C 25”, indicata 
anche per potatura

€ 169,00 
cod. 4085213

orizzontale ”KHS 5200”

€ 299,00 
cod. 3601267

15

SPACCALEGNA

*Scarica gratuitamente il programma per la lettura dei codici QR da internet.

MOTOSEGA
”HITACHI HI-CS 40 EAS”

€ 329,00 
cod. 4065108

MOTOSEGA
”MAC 20 X POWER”, con 
portautensili integrato

€ 269,00 
cod. 4065132

MOTOSEGA
”CMI”, indicata anche per potatura

€ 129,90 
cod. 3866928

10

MOTOSEGA
”HITACHI HI CS 25 EC-S”, indicata anche per potatura

€ 329,00 
cod. 4065116

12

SPACCALEGNA
verticale ”LHS 5500”

€ 599,00 
cod. 3601275

SPACCALEGNA
orizzontale ”KHS 3700”

€ 239,00 
cod. 3722162

13

13

14

15

 Modello Cod.OBI Potenza Forza di taglio max Capacità taglio Alimentazione Prezzo €  

 KHS 3700 3722162 1.500 W 4 t cm 37 220 V 239,00

 KHS 5200 3601267 2.200 W 5 t cm 52 220 V 299,00

 LHS 5500 3601275 3.000 W 5,5 t cm 58/88/105 220 V 599,00

14

15  

Inquadra il QR code* con il tuo 
cellulare e scopri lo 
spaccalegna KHS 5200!

11

8 9

8

9

10

11

12

 Modello Cod.OBI Cilindrata Motore Lunghezza barra Peso Quick Tension Avviamento facilitato Tipo barra/catena Prezzo €

 MAC 20 X POWER 4065132 49 cc 2 tempi - Euro 2 cm 45 kg 4,9 si si barra e catena Oregon 269,00

 HITACHI HI-CS 40 EAS 4065108 40 cc 2 tempi - Euro 2 cm 45 kg 4,4 no si barra e catena Oregon 329,00

 CMI 3866928 25 cc 2 tempi - Euro 1 cm 30 kg 3,8 no no barra e catena Oregon 129,90

 ALPINA C 25 4085213 25 cc 2 tempi - Euro 1 cm 25 kg 3,7 no no barra e catena Oregon 169,00

 HITACHI HI CS 25 EC-S 4065116 28 cc 2 tempi - Euro 1 cm 25 kg 2,9 no si barra e catena Oregon 329,00

NOVITNOVITÀÀ

NOVITNOVITÀÀ
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ELETTROSEGHE

ELETTROSEGA
“AKE 30-S”

€ 99,99 
cod. 36908155

A

ELETTROSEGA
”E PROMAC 1900-14 TL”

€ 119,00 
cod. 3722071

7

ELETTROSEGA
”ALPINA EA 2000 Q”

€ 99,99 
cod. 4065215 6

ELETTROSEGA
”ALPINA EA 1800”

€ 79,99 
cod. 4065223

2

ELETTROSEGA
“POWERMAC PLUS 1800”, 
con seconda catena in omaggio

€ 89,99 
cod. 3924347

4

ELETTROSEGA
”LUX”

€ 89,99 
cod. 3848959

3

ELETTROSEGA
”CMI”

€ 64,99 
cod. 3848900

1

1

2

3

4

5

6

7

 Modello Cod.OBI Potenza Lunghezza barra Peso Quick Tension Tipo barra/catena Prezzo €

 CMI 3848900 1.800 W cm 35 kg 4,5 no barra e catena Oregon 64,99

 ALPINA EA 1800 4065223 1.800 W cm 35 kg 4,4 no barra e catena Oregon 79,99

 LUX 3848959 2.400 W cm 40 kg 5,4 si barra e catena Oregon 89,99

 POWERMAC PLUS 1800 3924347 1.800 W cm 35 kg 4,8 no barra e catena Oregon 89,99

 AKE 30-S 3690815 1.800 W cm 30 kg 3,9 si barra e catena Oregon 99,99

 ALPINA EA 2000 Q 4065215 2.000 W cm 40 kg 4,5 si barra e catena Oregon 99,99

 E PROMAC 1900-14 TL 3722071 1.900 W cm 35 kg 4 si barra e catena Oregon 119,00

NOVITNOVITÀÀ
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POTATORI TELESCOPICI

*Scarica gratuitamente il programma per la lettura dei codici QR da internet.

ELETTROSEGA
”AKE 40-S”

€ 135,00 
cod. 3721198

8

ELETTROSEGA
”PROMAC E 2200-40 TL”, con seconda catena, occhiali protettivi 
e guanti in omaggio

€ 139,00 
cod. 3601366

9

ELETTROSEGA A BATTERIA
”LUX”

€ 129,00 
cod. 3995610

10

ELETTROSEGA A BATTERIA
”GKC 1820 L-QW”

€ 159,00 
cod. 4065140

POTATORE A BATTERIA
”GPC 1820 L-QW”, asta allungabile fino a m 2,4, batteria 18 V capacità 1,5 Ah, 
lunghezza barra cm 20, peso kg 5,6, barra e catena Oregon

€ 169,00 
cod. 4065181

Novità tecnologica del 2010, è un rivoluzionario 
sistema che permette di affilare la catena 
direttamente sulla macchina, senza doverla smontare, 
in soli 4 secondi. E’ sufficiente assicurare la barra 
guida mediante 2 
appositi fori 
nell’accessorio 
Powersharp e procedere 
con l’affilatura: basta 
azionare la macchina 
spingendo 
semplicemente in 
avanti contro un 
supporto fermo (ad 
esempio un tronco 
di legno).

17rnet

barra cm 20, peso kg 5,6, barra e catena Oregon

9,00

11

POTATORE ELETTRICO
”LUX”, asta allungabile fino a m 3, potenza 600 W, 
lunghezza barra cm 20, peso kg 4,9, barra e catena Oregon

€ 89,99 
cod. 3995578

POTATORE 
A BATTERIA
”LUX”, con barra 
tagliasiepi L cm 35, 
batteria 18 V capacità 1,5 Ah, 
lunghezza barra cm 20, 
peso kg 6, barra 
e catena Oregon

€ 159,00 
cod. 4065256

INFORMAZIONI UTILI
POWERSHARP

Inquadra il QR code* con il tuo 
cellulare e scopri la tecnologia
Powersharp!

8

9

10

11

 Modello Cod.OBI Potenza/Volt Motore Lunghezza barra Peso Quick Tension Tipo barra/catena Prezzo €

 AKE 40-S 3721198 1.800 W elettrico cm 40 kg 4,1 si barra e catena Oregon 135,00

 PROMAC E 2200-40 TL 3601366 2.200 W elettrico cm 40 kg 4 si barra e catena Oregon 139,00

 LUX 3995610 18 V (3 Ah) a batteria cm 20 kg 3,9 no barra e catena Oregon 129,00

 GKC 1820 L-QW 4065140 18 V (1,5 Ah) a batteria cm 20 kg 2,4 no barra e catena Oregon 159,00NOVITNOVITÀÀ
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ASPIRAFOGLIE

6

ASPIRAFOGLIE 
ELETTRICO

ASPIRAFOGLIE 
ELETTRICO

”LUX 2800”

€ 59,99 
cod. 3930666

”ALS 25”

€ 89,99 
cod. 4051173

2

3

ASPIRAFOGLIE 
ELETTRICO
”CMI 2500”

€ 49,99 
cod. 3704756

ASPIRAFOGLIE 
ELETTRICO

ASPIRAFOGLIE 
A SCOPPIO

”GW 2200-QS”

€ 79,99 
cod. 3924370

”GBV 345”

€ 199,00 
cod. 3722089

1

5

ASPIRAFOGLIE 
A SCOPPIO
”LUX 31”

€ 149,00 
cod. 3704764

4

1

2

3

4

5

6

 Modello Cod.OBI Potenza/cilindrata Portata aria aspirante Velocità aria soffiante  Capacità sacco Triturazione Prezzo €

 CMI 2500 3704756 2.500 W 13,5 mc/min. 270 km/h lt 45 10:1 49,99

 LUX 2800 3930666 2.800 W 12 mc/min. 270 km/h lt 40 10:1 59,99

 GW 2200-QS 3924370 2.200 W 10,7 mc/min. 264 km/h lt 35 10:1 79,99

 ALS 25 4051173 2.500 W 15 mc/min. 270 km/h lt 45 10:1 89,99

 LUX 31 3704764 31 cc 12 mc/min. 250 km/h lt 45 10:1 149,00

 GBV 345 3722089 25 cc 12 mc/min. 345 km/h lt 45 16:1 199,00

NOVITNOVITÀÀ
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BIOTRITURATORI E SPAZZANEVE
BIOTRITURATORE
ELETTRICO

BIOTRITURATORE
ELETTRICO

SPAZZANEVE 
A SCOPPIO

SPAZZANEVE
A SCOPPIO

SPAZZANEVE
A SCOPPIO

BIOTRITURATORE
ELETTRICO

BIOTRITURATORE
ELETTRICO

”CMI”

€ 139,00 
cod. 3848967

”AXT 25 D”

€ 379,00 
cod. 3828738

”LUX”

€ 549,00 
cod. 4051868

”ALPINA AS 56”

€ 699,00 
cod. 4065173

”ALPINA AS 62 A”, avviamento elettrico

€ 799,00 
cod. 4065207

”LUX”

€ 169,00 
cod. 3912268

”AXT RAPID 2000”

€ 229,00 
cod. 3485018

87

11

7

8

9

10

11

 Modello Cod.OBI Potenza/cilindrata Capacità taglio Ø Tipo taglio  Prezzo €

 CMI 3848967 2.500 W mm 40 rulli 139,00

 LUX 3912268 2.800 W mm 45 rulli 169,00

 AXT RAPID 2000 3485018 2.000 W mm 35 lame 229,00

 AXT 25 D 3828738 2.500 W mm 45 turbine cut 379,00

 LUX 3784550 159 cc mm 50 lame 399,00

9

10

12 13 14

E’ un utensile da giardino che consente 
di sminuzzare e compattare il volume del 
materiale organico prodotto al termine della 
potatura di alberi e siepi.
Il materiale triturato potrà poi essere impiegato 
per fare del compostaggio e produrre humus, 
da utilizzare per mantenere il proprio giardino 
ricco di sostanze nutritive.

I CONSIGLI DI OBI
BIOTRITURATORE

BIOTRITURATORE
A SCOPPIO
”LUX”

€ 399,00 
cod. 3784550

12

13

14

 Modello Cod.OBI Cilindrata Espulsione Altezza lavoro Larghezza lavoro Prezzo €

 LUX 4051868 163 cc bistadio  cm 53 cm 56 549,00

 ALPINA AS 56 4065173 212 cc bistadio  cm 50 cm 56 699,00

 ALPINA AS 62 A 4065207 212 cc bistadio  cm 50 cm 62 799,00

NOVITNOVITÀÀ

NOVITNOVITÀÀ

NOVITNOVITÀÀ



CASETTA

CASETTA
“STOCCOLMA”, tipo Blockhaus, in legno di conifera 
spessore mm 28, tetto e pavimento in legno 
massiccio spessore mm 19, porta doppia e finestra 
(plexiglass escluso), serratura, guaina bituminosa

”APRICA”, a pannelli, in legno di conifera spessore mm 14, tetto in 
OSB spessore mm 9, pavimento in legno massiccio spessore mm 17, 
guaina bituminosa, finestra con plexiglass

€ 350,00 
cod. 4003141

20

INFORMAZIONI UTILI

IL METODO
BLOCKHAUS
Conferisce alle casette estrema 
stabilità, grazie ad un particolare 
sistema ad incastro a perline 
sovrapposte.

CASETTE BLU COAST
•
•
•

•

Made in Italy

Costruite in legno nordico

Ogni casetta è dotata di una 
propria carta di identità, 
riportante il numero 
identificativo della casetta e 
la firma dell’operatore che ha 
eseguito il controllo qualità

5 anni di garanzia 
contro la marcescenza del legno 
(a condizione che vengano 
rispettate le prescrizioni di 
manutenzione descritte nel 
manuale di installazione)

€ 1.390,00
cod. 3539707

CASETTE

NEI NEGOZI OBI TROVI UN 
VASTO ASSORTIMENTO DI 
IMPREGNANTI E PRODOTTI 
PER LA PROTEZIONE E LA 
CURA DEL LEGNO

cm 135
cm 180

cm
 2

19

”LEMON”, a pannelli, 
in legno di conifera 
impregnato spessore 
mm 16, tetto in OSB 
spessore mm 16, 
pavimento in legno 
massiccio spessore 
mm 16, spessori 
di sottofondo di 
sostegno, porta 
doppia, finestra fissa 
con plexiglass, carta 
catramata 

€ 450,00
cod. 3877214                

CASETTA

cm 213 cm 220

cm
 2

17

cm 340
cm 244

cm
 2

60



CASETTA

CASETTA
“WANGEN”, tipo Blockhaus, in legno di conifera spessore mm 28, tetto 
e pavimento in legno massiccio spessore mm 19, porta doppia con finestra 
con vetro, serratura, guaina bituminosa

€ 1.390,00
cod. 3874419

CASETTA/SERRA

CASETTA
“GINEVRA”, a 
pannelli, in legno di 
conifera spessore 
mm 19, tetto e 
pavimento in legno 
massiccio spessore 
mm 19, porta 
doppia, apertura 
con gancio di 
sicurezza, 2 finestre 
con plexiglass, 
guaina bituminosa 

€ 690,00
cod. 3955804

CASETTA
“CHIAVENNA”, tipo 
Blockhaus, in legno 
di conifera spessore 
mm 19, tetto e 
pavimento in legno 
massiccio spessore 
mm 16, carta 
catramata, porta 
ad anta singola con 
serratura e finestra 
con plexiglass

€ 590,00
cod. 4003133

21

“ZENZERO”, tipo Blockhaus, in legno di conifera spessore mm 18, tetto 
e pavimento in legno massiccio spessore mm 16, carta catramata, porta 
frontale doppia con serratura e finestra con plexiglass, ripostiglio laterale 
con porta doppia, legnaia

€ 890,00
cod. 4007357

“CERVINIA”, tipo Blockhaus, tetto e pareti in legno di conifera spessore mm 19, 
pavimento in legno massiccio spessore mm 16, porta doppia, apertura con 
gancio di sicurezza, finestre con plexiglass, guaina bituminosa 

€ 790,00
cod. 4007175

IN LEGNO

CASETTA
“SESAMO”, tipo Blockhaus, in legno di conifera spessore mm 19, tetto e 
pavimento in legno massiccio spessore mm 16, porta doppia, serratura, 
carta catramata

€ 950,00
cod. 3764388

NOVITNOVITÀÀ

cm 237
cm 243

cm
 2
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cm 198 cm 198

cm
 2

36

cm 268 cm 350

cm
 2

25

cm 190
cm 200

cm
 2

17

cm 298 cm
 298

cm
 2

18

cm 300 cm 205

cm
 2

49



SERRA 
DA TERRAZZO

SERRA DA TERRAZZO
8 ripiani, struttura e ripiani in acciaio verniciato, 
telo di copertura in materiale plastico resistente 
ai raggi U.V., doppia cerniera di apertura

a parete, struttura in 
acciaio verniciato,
telo di copertura in
materiale plastico
resistente ai raggi U.V.,
doppia cerniera
di apertura, disponibile 
nelle misure:

cm L 101 x P 52 x H 150

€ 19,99
cod. 3818564                

cm L 100 x P 70 x H 190

€ 29,99
cod. 3818598                

SERRA DA TERRAZZO
a parete “BIG”, 3 ripiani fissi e 2 ripiani removibili, struttura in acciaio verniciato, 
telo di copertura in PVC resistente ai raggi U.V., doppia apertura frontale

€ 49,90
cod. 4050076

4 ripiani “2+2”, 
struttura e ripiani in 
acciaio verniciato, 
telo di copertura in 
materiale plastico 
resistente ai raggi 
U.V., doppia cerniera 
di apertura 

€ 31,99 
cod. 2879963

22

SERRA 
DA TERRAZZO

SERRE DA TERRAZZO,

“ORCHIDEA”, struttura in 
acciaio verniciato, ripiani 
in lamiera regolabili in 
altezza, telo di copertura 
in materiale plastico 
resistente ai raggi U.V. 
e antigoccia, disponibile 
nelle versioni:

a 3 ripiani, 
cm L 60 x P 40 x H 120

€ 39,99
cod. 4049318                

a 4 ripiani, 
cm L 60 x P 40 x H 150

€ 49,99
cod. 4049334

SERRA 
DA TERRAZZO

€ 79,99 
cod. 2879971 MADE IN ITALY

cm 73
cm 140

cm
 2

00

cm 49
cm 69

cm
 1

57

cm 143

cm
 50

cm
 1

55



SERRA PER ORTO A TUNNEL SERRA PER ORTO A TUNNEL

SERRA PER ORTO A TUNNEL

struttura in acciaio verniciato, telo di copertura in materiale plastico resistente 
ai raggi U.V., doppia cerniera di apertura, montaggio senza viti

€ 69,90
cod. 3354263

“PRIMAVERA”, struttura in acciaio zincato, telo di copertura in materiale 
plastico resistente ai raggi U.V., doppia cerniera di apertura 

€ 109,00
cod. 1764539

“OLEANDER”, struttura in acciaio verniciato, 
telo di copertura in materiale plastico resistente 
ai raggi U.V., doppia apertura laterale

6 ripiani, struttura in acciaio verniciato, telo 
di copertura in materiale plastico resistente 
ai raggi U.V., doppia cerniera di apertura

€ 99,99
cod. 3818572

SERRA A PARETE

SERRA A CASETTA

23

SERRA A PARETE SERRA A CASETTA

struttura in alluminio, pareti in 
policarbonato spessore mm 4, 
apertura sul tetto per ventilazione, 
doppia porta scorrevole e sistema 
di ancoraggio al terreno

€ 299,00
cod. 4049870

“LOBELIA”, struttura 
in PVC, telo di 
copertura in 
polietilene rinforzato 
resistente ai raggi 
U.V., doppia apertura 
frontale, telo 
ombreggiante
(scaffale escluso) 

€ 209,00
cod. 2583086

DA GIARDINO E PER ORTO

SERRA PER ORTO
“PRIMIZIA”, struttura in acciaio verniciato, telo di copertura in materiale 
plastico resistente ai raggi U.V., montaggio senza viti

€ 24,90
cod. 2695237

“NARCISO”, struttura in acciaio verniciato, telo di 
copertura in materiale plastico resistente ai raggi U.V., 
doppia cerniera di apertura, corde e puntoni per fissaggio 
al terreno, montaggio senza viti

€ 89,90
cod. 4049854

SERRA A CASETTA

€ 59,90
cod. 3595600

struttura in PVC, telo di copertura in PE resistente ai raggi U.V., 
2 picchetti per fissaggio del telo 

€ 10,90
cod. 1788132
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LEGNAIA
”WOODY”, spessore mm 14, 
tetto spessore mm 9, 
cm L 190 x P 122 x H 199

€ 149,00 
cod. 4064820

MOTOSEGA
”ALPINA C 46”, cilindrata 46 cc, 
motore 2 tempi Euro 2, lunghezza 
barra cm 40, peso kg 5,3, avviamento 
facilitato, barra e catena Oregon, 
tensionatore catena rapido

€ 219,00 
cod. 4065124

Salvo esaurimento scorte, prezzi bloccati fino al 31 dicembre 2011. Alcuni prodotti potranno essere ulteriormente scontati in occasione di promozioni periodiche.  

I.P
.

Per servirvi meglio vi preghiamo di segnalare eventuali disservizi 
scrivendo a: info@obi-italia.it

ORARI E NUMERI DI TELEFONO
SONO DISPONIBILI AL NUMERO VERDE

O SUL SITO www.obi-italia.it

Più facilitazioni con il

FINANZIAMENTO* A TASSO AGEVOLATO
Per dettagli rivolgersi al Box Informazioni del Punto Vendita

*Salvo approvazione della società finanziaria

Documenti necessari per ottenere il finanziamento:
• documento d’identità valido • codice fiscale 

• ultima busta paga o modello unico o cedolino pensione

Sul sito www.obi-italia.it trovi 
informazioni, servizi e ti puoi iscrivere 
alla newsletter gratuita per ricevere 
prima di tutti promozioni e novità!

800 900 060
CERCA IL TUO OBI

Informazioni su condizioni, termini e modalità di esercizio dei diritti del consumatore, in materia di garanzia dei prodotti acquistati, 
sono disponibili sul sito www.obi-italia.it oppure presso i Punti Vendita OBI.

SELEZIONATI PER TE

2
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I NOSTRI REPARTI
Giardinaggio
Piante
Climatizzazione
Riscaldamento
Articoli per animali 

Illuminazione
Elettricità
Decorazione
Vernici
Casalinghi

Legno
Serramenti
Pavimenti
Edilizia
Mobili in kit

Ferramenta 
Utensileria 
Autoaccessori
Elettroutensili
Grandi Macchine 

Sistemazione
Bagno
Idraulica

SCOPRI I MONDI DI OBI
Nei nostri negozi specializzati in bricolage, giardinaggio, casa, edilizia troverai tutto quello che ti serve per rinnovare, abbellire, 
organizzare, ristrutturare: per creare il tuo mondo con le tue mani.
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